МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 03-02-93/2 01.09.2023

      Об утверждении состава управляющего совета школы на 2023-2024

учебный год

    В целях реализации основных направлений комплексного проекта модернизации

образования в части расширения общественного участия в управлении

образованием

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета школы на 2023-2024 учебный год

согласно приложению 1.

2. Утвердить план работы управляющего совета школы на 2023-2024 учебный

год согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                      Директор

организации             учреждения образования                                                     С.В.Ростовский

                                  ____________________             ______________           ____________________

                                         (должность)                        (личная подпись)          (расшифровка подписи)

                                                                                                                Приложение1 к приказу № 03-02-93/2 от 01.09.2023

                     Состав управляющего совета

 Председатель управляющего совета Макарова Елена Петровна – учитель

 Члены управляющего света: Ростовская Екатерина Тагирьяновна- учитель

 Табакаева Наталья Васильевна – учитель

 Коровина Антонина Феоктистовна – учитель

 Горбунова Анна Ивановна – родитель

 Кунаш Маргарита Вячеславовна- родитель

 Давидюк Ирина Александровна – родитель

 Шестакова Ольга Ивановна – законный представитель

 Решетникова Мария Сергеевна- ученица 9 класса